
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
О  согласовании изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 
(перенос объектов с проспекта Вернадского,вл.84 на адрес ул.Покрышкина,вл.1).
 В соответствии со ст.9 Устава внутригородского муниципального образования 
Тропарёво-Никулино в городе Москве, муниципальное Собрание 
 
 

РЕШИЛО: 
 
1.Согласовать изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов 
(перенос объектов с проспекта Вернадского,вл.84 на адрес ул.Покрышкина,вл.1). 
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 
внутригородского муниципального образования Тропарёво-Никулино в городе Москве 
Куликова С,П. 
 
 
 
 
 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования 
Тропарёво-Никулино в городе Москве                                                         С.П.Куликов   


